
 
Uchwała Nr XII/101/19 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

  z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr V/48/19 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 26 marca 2019 r. w 

sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadające Powiatowi Kolneńskiemu w 2019 r. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz.511 ze zm.) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dn. 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1172 ze zm.) wobec zwiększenia środków PFRON w 2019 roku 

na rzecz Powiatu Kolneńskiego uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. Określoną § 1 Uchwały Nr V/48/19 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 26 marca 2019 r. 

kwotę zwiększa się do kwoty 787 656 złotych. 

§ 2. Uchyla się dotychczasowe brzmienie załącznika do Uchwały Nr V/48/19 Rady Powiatu 

Kolneńskiego z dnia 26 marca 2019 i wprowadza się nowy załącznik do niniejszej uchwały 

zmieniającej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Michał Kulczewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                               

  
      Załącznik  

                                                                                                                                        do Uchwały Nr XII/101/19 

                                                                                                                                        Rady Powiatu Kolneńskiego 

                                                                                                                                        z dnia 28 listopada 2019 r. 

 
Zadania, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadające  

Powiatowi  Kolneńskiemu w 2019 r. 

 
Zakres i nazwa zadania    Kwota 

   w zł 

Jednostka 

realizująca 

zadania 

I. Środki na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej: 

 

1. zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy na rzecz 

osób niepełnosprawnych poszukujących   pracy i nie 

pozostających w zatrudnieniu                                                                                                                    

25 000 zł  PUP 

 

II. Środki na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej: 

 

1. Dofinansowanie zaopatrzenia osób niepełnosprawnych (art. 35 a ust. 1 pkt 7) 

lit. c) ustawy):  
PCPR 

 a) przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze, w tym: PCPR 

 - dorośli   66 170 zł 

 - dzieci    36 190 zł 

 b) sprzęt rehabilitacyjny 7 269 zł    PCPR 

  2. Dofinansowanie uczestnictwa  osób niepełnosprawnych i ich opiekunów 

 w turnusach rehabilitacyjnych (art. 35a ust.1 pkt 7) lit. a) ustawy), w tym: 
PCPR 

   - dzieci i młodzież                                                                                                                24 532 zł  

3. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, 

 w komunikowaniu się, technicznych w związku z indywidualnymi 

potrzebami osób niepełnosprawnych (art. 35a ust. 1 pkt 7) lit d) ustawy):  

PCPR 

 - likwidacja barier architektonicznych 58 671 zł PCPR 

 

 

- likwidacja barier w komunikowaniu się                                                                 17 100 zł  

 - likwidacja barier technicznych 8 259 zł  

4. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 

niepełnosprawnych  (art.35 a ust. 1 pkt 7) lit. b) ustawy)                                                  
1 585 zł PCPR 

5. Zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów działania 

Warsztatów Terapii Zajęciowej art. 35a ust. 1 pkt 8) ustawy)                                    
542 880 zł PCPR 

 

Ogółem 

787 656 zł 

 


